1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  1148/GR/UFFS/2018 –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  004/CHAPECÓ PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Enfermagem no cuidado à criança

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

001/01/2018 Andrea Moreira Arraue 10,00 Aprovado
003/01/2018 Célia Regina Machado Recktenvald 1,05 Aprovado
004/01/2018 Maythê Cristina Jung 1,05 Aprovado
002/01/2018 Yaná Tamara Tomasi 2,74 Aprovado

Área de conhecimento: 02 – Enfermagem em terapia intensiva e emergência

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

007/02/2018 Alexsandra Martins da Silva 0,00 Aprovado
004/02/2018 Angélica Zanettini 0,00 Aprovado
001/02/2018 Fabiane Pertille 10,00 Aprovado
005/02/2018 Handarla Betina Winter 2,50 Aprovado
006/02/2018 Leiza Galeazzi 2,50 Aprovado
003/02/2018 Odila Migliorini da Silva 2,50 Aprovado
002/02/2018 Valdeci Garcia 5,00 Aprovado

Área de conhecimento: 03 – Enfermagem médico-cirúrgica

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

002/03/2018 Ariane Fatima Deggeroni 2,17 Aprovado
004/03/2018 Caroline Correia 2,17 Aprovado
003/03/2018 Maria Eduarda de Carli Rodrigues 10,00 Aprovado

005/03/2018 Marceli Cleunice Hanauer 0,00

Desclassificado
de acordo com
o item 5.2 do

edital

2

001/03/2018 Mirian Ghidolin 2,17 Aprovado

Área de conhecimento: 04 – Enfermagem Obstétrica e Enfermagem em Saúde
da Mulher

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

001/04/2018 Grasiela Cagol 10,00 Aprovado
002/04/2018 Julia Schneider 0,00 Aprovado

Área de conhecimento: 05 – Matemática

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

008/05/2018 Elisete Adriana José Luiz 10,00 Aprovado
010/05/2018 Ivan Carlos Horbach 0,80 Aprovado
005/05/2018 Jaque Willian Scotton 2,08 Aprovado
006/05/2018 Jaqueline Sulkovski Mecca 7,36 Aprovado
002/05/2018 Josiane Marina Hoffmann 2,40 Aprovado
001/05/2018 Keli Jacoby 0,80 Aprovado
004/05/2018 Luciano Chiodelli 8,96 Aprovado
009/05/2018 Luiz Flavio da Silva 4,48 Aprovado
007/05/2018 Patricia Presotto Rodrigues Marques 0,80 Aprovado
003/05/2018 Thamara Petroli 2,08 Aprovado

Área de conhecimento: 06 – Ciências Sociais

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

009/06/2018 Abel Perinazzo Cassol 4,31 Aprovado

012/06/2018 Bernardo Coldebella 0,00

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

006/06/2018 Carla Simara Luciana da Silva Salasário Ayres 1,24 Aprovado
007/06/2018 Eliziario Noe Boeira Toledo 4,69 Aprovado
003/06/2018 Gabriel Guerra Camara 1,24 Aprovado
009/06/2018 Gabriel de Souza Bozzano 2,20 Aprovado
008/06/2018 Isis Oliveira Bastos Matos 5,07 Aprovado
002/06/2018 João Daniel Dorneles Ramos 6,41 Aprovado
011/06/2018 Karolina Mattos Roeder 1,24 Aprovado
005/06/2018 Leticia Cristina Bizarro Barbosa 10,00 Aprovado
010/06/2018 Marcio Jose Rosa de Carvalho 1,24 Aprovado
001/06/2018 Nathan Busnello Moreira 1,63 Aprovado
013/06/2018 Yasmin Azucena Calmet Ipince 2,01 Aprovado

3

Chapecó, 06 de dezembro de 2018.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó